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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 39 Muški/M, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
15.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:06.32 Aleksa Krminac BIH Zagreb (CRO) 23.03.2019
BIH - 18 2:06.99 Kenan Dračić STSA Banja Luka (BiH) 25.05.2024
BIH - 16 2:09.94 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 26.04.2015
BIH - 14 2:16.14 Vanja Kvočka OLBL Skopje (MKD) 17.12.2023
BIH - 12 2:28.39 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12 godina i mlađi

1. Aleksej Ristić MK 13 Leotar, TB 2:51.25 279 B
100m: 1:25.19 1:25.19 200m: 2:51.25 1:26.06

2. Luka Berak MK 14 Leotar, TB 3:00.03 240 B
100m: 1:28.17 1:28.17 200m: 3:00.03 1:31.86

3. Jan Radenović MK 14 Sport Time, SA 3:01.79 233 R
100m: 1:30.70 1:30.70 200m: 3:01.79 1:31.09

4. Damir Đumišić MK 13 Olymp, BL 3:02.63 230
100m: 1:28.62 1:28.62 200m: 3:02.63 1:34.01

5. Nikola Prelević MK 15 Leotar, TB 3:08.22 210
100m: 1:35.27 1:35.27 200m: 3:08.22 1:32.95

6. Ahmed Kamenjašević MK 15 Sport Time, SA 3:18.69 178
100m: 1:37.44 1:37.44 200m: 3:18.69 1:41.25

7. Andrej Ćuzulan MK 13 Leotar, TB 3:21.47 171
100m: 1:36.71 1:36.71 200m: 3:21.47 1:44.76

David Vučinić MK 13 Leotar, TB 3:21.47 171
100m: 1:36.71 1:36.71 200m: 3:21.47 1:44.76

9. Mak Tursum MK 17 Flipper, SA 3:34.62 141
100m: 1:46.52 1:46.52 200m: 3:34.62 1:48.10

13 - 14 godina

1. Petar Samardžić K 12 Sport Time, SA 2:39.87 343 A
100m: 1:18.42 1:18.42 200m: 2:39.87 1:21.45

2. Denijal Begović K 12 Eko Sport, SA 2:41.09 335 A
100m: 1:18.87 1:18.87 200m: 2:41.09 1:22.22

3. Jan Kovač K 11 Zrinjski, MO 2:42.66 325 B
100m: 1:19.59 1:19.59 200m: 2:42.66 1:23.07

4. Vito Koprivica K 12 Leotar, TB 2:52.79 271 B
5. Faruk Avdić K 12 Aquafit, SA 3:00.55 238 R

100m: 1:28.33 1:28.33 200m: 3:00.55 1:32.22

6. Marko Jurešić K 12 Zrinjski, MO 3:05.37 220
100m: 1:30.62 1:30.62 200m: 3:05.37 1:34.75

7. Tarik Čampara K 12 Sharks, SA 3:20.95 172
100m: 1:39.69 1:39.69 200m: 3:20.95 1:41.26
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 39, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

15 - 16 godina

1. Viktor Jurešić MJ 09 Zrinjski, MO 2:33.94 384 A
100m: 1:14.12 1:14.12 200m: 2:33.94 1:19.82

2. Aljoša Subotić MJ 10 Olymp, BL 2:37.17 361 A
100m: 1:17.06 1:17.06 200m: 2:37.17 1:20.11

3. Marko Ćavar MJ 09 Zrinjski, MO 2:40.38 339 A
100m: 1:18.55 1:18.55 200m: 2:40.38 1:21.83

4. Berin Ajanović MJ 10 Sport Time, SA 2:41.87 330 A
100m: 1:19.59 1:19.59 200m: 2:41.87 1:22.28

5. Ali Kovačević MJ 10 Sharks, SA 2:44.27 316 B
100m: 1:17.07 1:17.07 200m: 2:44.27 1:27.20

6. Ivan Drlja MJ 10 Orka, MO 2:51.35 278 B
100m: 1:23.71 1:23.71 200m: 2:51.35 1:27.64

7. Niko Filipović MJ 10 Zrinjski, MO 2:52.52 273 B
100m: 1:25.91 1:25.91 200m: 2:52.52 1:26.61

8. Danis Kadrić MJ 10 Velež, MO 3:07.91 211
100m: 1:28.72 1:28.72 200m: 3:07.91 1:39.19

9. Sergej Đurić MJ 09 Velež, MO 3:14.46 190
100m: 1:36.64 1:36.64 200m: 3:14.46 1:37.82

10. Mihajlo Todorović MJ 09 Flipper, SA 3:36.66 137
100m: 1:46.86 1:46.86 200m: 3:36.66 1:49.80

17 - 18 godina

1. Andrej Kresojević J 08 Borac, BL 2:28.41 428 A
100m: 1:12.25 1:12.25 200m: 2:28.41 1:16.16

2. Mateja Kasagić J 08 Borac, BL 2:45.34 310 B
100m: 1:20.33 1:20.33 200m: 2:45.34 1:25.01

Otvoreno/Open

1. Andrej Kresojević J 08 Borac, BL 2:28.41 428 A
100m: 1:12.25 1:12.25 200m: 2:28.41 1:16.16

2. Sergej Trbojević S/A 06 Olymp, BL 2:32.01 399 A
100m: 1:15.40 1:15.40 200m: 2:32.01 1:16.61

3. Viktor Jurešić MJ 09 Zrinjski, MO 2:33.94 384 A
100m: 1:14.12 1:14.12 200m: 2:33.94 1:19.82

4. Aljoša Subotić MJ 10 Olymp, BL 2:37.17 361 A
100m: 1:17.06 1:17.06 200m: 2:37.17 1:20.11

5. Petar Samardžić K 12 Sport Time, SA 2:39.87 343 A
100m: 1:18.42 1:18.42 200m: 2:39.87 1:21.45

6. Marko Ćavar MJ 09 Zrinjski, MO 2:40.38 339 A
100m: 1:18.55 1:18.55 200m: 2:40.38 1:21.83

7. Denijal Begović K 12 Eko Sport, SA 2:41.09 335 A
100m: 1:18.87 1:18.87 200m: 2:41.09 1:22.22

8. Berin Ajanović MJ 10 Sport Time, SA 2:41.87 330 A
100m: 1:19.59 1:19.59 200m: 2:41.87 1:22.28
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 39, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

9. Jan Kovač K 11 Zrinjski, MO 2:42.66 325 B
100m: 1:19.59 1:19.59 200m: 2:42.66 1:23.07

10. Ali Kovačević MJ 10 Sharks, SA 2:44.27 316 B
100m: 1:17.07 1:17.07 200m: 2:44.27 1:27.20

11. Mateja Kasagić J 08 Borac, BL 2:45.34 310 B
100m: 1:20.33 1:20.33 200m: 2:45.34 1:25.01

12. Aleksej Ristić MK 13 Leotar, TB 2:51.25 279 B
100m: 1:25.19 1:25.19 200m: 2:51.25 1:26.06

13. Ivan Drlja MJ 10 Orka, MO 2:51.35 278 B
100m: 1:23.71 1:23.71 200m: 2:51.35 1:27.64

14. Niko Filipović MJ 10 Zrinjski, MO 2:52.52 273 B
100m: 1:25.91 1:25.91 200m: 2:52.52 1:26.61

15. Vito Koprivica K 12 Leotar, TB 2:52.79 271 B
16. Luka Berak MK 14 Leotar, TB 3:00.03 240 B

100m: 1:28.17 1:28.17 200m: 3:00.03 1:31.86

17. Faruk Avdić K 12 Aquafit, SA 3:00.55 238 R
100m: 1:28.33 1:28.33 200m: 3:00.55 1:32.22

18. Jan Radenović MK 14 Sport Time, SA 3:01.79 233 R
100m: 1:30.70 1:30.70 200m: 3:01.79 1:31.09

19. Damir Đumišić MK 13 Olymp, BL 3:02.63 230
100m: 1:28.62 1:28.62 200m: 3:02.63 1:34.01

20. Marko Jurešić K 12 Zrinjski, MO 3:05.37 220
100m: 1:30.62 1:30.62 200m: 3:05.37 1:34.75

21. Danis Kadrić MJ 10 Velež, MO 3:07.91 211
100m: 1:28.72 1:28.72 200m: 3:07.91 1:39.19

22. Nikola Prelević MK 15 Leotar, TB 3:08.22 210
100m: 1:35.27 1:35.27 200m: 3:08.22 1:32.95

23. Sergej Đurić MJ 09 Velež, MO 3:14.46 190
100m: 1:36.64 1:36.64 200m: 3:14.46 1:37.82

24. Ahmed Kamenjašević MK 15 Sport Time, SA 3:18.69 178
100m: 1:37.44 1:37.44 200m: 3:18.69 1:41.25

25. Tarik Čampara K 12 Sharks, SA 3:20.95 172
100m: 1:39.69 1:39.69 200m: 3:20.95 1:41.26

26. Andrej Ćuzulan MK 13 Leotar, TB 3:21.47 171
100m: 1:36.71 1:36.71 200m: 3:21.47 1:44.76

David Vučinić MK 13 Leotar, TB 3:21.47 171
100m: 1:36.71 1:36.71 200m: 3:21.47 1:44.76

28. Mak Tursum MK 17 Flipper, SA 3:34.62 141
100m: 1:46.52 1:46.52 200m: 3:34.62 1:48.10

29. Mihajlo Todorović MJ 09 Flipper, SA 3:36.66 137
100m: 1:46.86 1:46.86 200m: 3:36.66 1:49.80
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